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Merhaba ben Sinem. Yedi ayımı Romanya’nın küçük bir kasabasında gönüllü olarak geçirdim. Bu 
proje boyunca deneyimlediklerimi ve yaşadıklarımı, gelecek hayatımda bir daha 
yaşayamayacağımı söyleyebilirim. Heyecanlı ve eğlenceli olduğu kadar, zorlayıcı ve yorucu yanları 
da vardı. Tıpkı bir lunapark treni gibiydi. Ama bu projeye katıldığım için asla pişman olmadım. 
Benim projem, gönüllü olarak sanatçıları alıyordu; çünkü program dört farklı alternatif müzeyi ve bu 
müzelerin tanıtımı amacıyla yapılan sergileri içeriyordu. Müzeler; Romanya’daki Yahudi soykırımı, 
Romanya folklörü, Roman halkı ve Cucuteni antik halkı ile ilgiliydi. Projeye 3D artist olarak 
katılmıştım ve her sergi için bir sanat eseri yaptım. Aynı zamanda, çok farklı yaş gruplarına sahip 
pek çok öğrenciyle bu müzelerle alakalı sanatsal atölyeler düzenledik. Zaman zaman yerel 
zanaatkârlara da yardım ettik. 
 
Yaşadığımız ve çalıştığımız yer aynı binaydı. On beş kişi (on farklı ülke) artı bir köpek 
(Cappuccino) aynı evde kalıyorduk. Kalabalık olduğumuz için kaotik zamanlarımız olsa da, mutlu 
ve eğlenceli anlarımız daha fazlaydı. Bu süre boyunca hepimiz, Romanya hakkında birçok şey 
öğrenirken birbirimize de kendi dilimiz, kültürümüz, ülkemiz ve inançlarımızla ilgili pek çok şey 
öğrettik. Ben de tabii ki Türkiye hakkında birçok şey paylaştım. Romanya’da Türkçe öğrenmeye 
çalışan ve Türkçe konuşabilen birçok insanla tanıştım. Özellikle özel gereksinimli öğrencilerin 
olduğu bir okulda, Türkçeye çok meraklı öğrenciler vardı ve onlara fırsat buldukça Türkçe 
derslerinde yardımcı oldum. İçlerinden biri inanılmaz bir şarkıcıydı ve evde düzenlediğim Türk 
gecesine gelip bize birçok şarkı söyledi. 
 
Bu projede, daha önce hiç yapmadığım şeyleri denedim. Sanal gerçeklik gözlüğüyle çalıştım, 
posterler hazırladım, okul duvarı boyadım, çizgi roman tasarladım, seramik yaptım. Kolay oldu 
dersem yalan olur. Denediğim ve çalıştığım her yeni alan, benim için ayrı bir meydan okumaydı. 
Bu projeye başvurmak ve gitmek, kendim için yaptığım en değerli şeylerden biriydi. Burada 
yaşadığım her deneyim, öğrendiğim her beceri ve tanıştığım herkes benim için çok kıymetli. 
Gelecekte başka projeler bulursam, onlara da katılmak için elimden geleni yaparım. 
 

 



 

  

  

 
 

 



 
 

  

 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 


